
Р І Ш Е Н Н Я

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ 
КРОПИВНИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

від “25”  жовтня  2022  року                                                            № 749

Про виключення зі списку осіб,
які користуються позачерговим
правом одержання жилих приміщень,
та переведення їх до загальної черги

Керуючись  статтями  140,  146  Конституції  України,  підпунктом  2
пункту “а” статті 30 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”,
статтею  33  Закону  України  “Про  забезпечення  організаційно-правових  умов
соціального  захисту  дітей-сиріт  та  дітей,  позбавлених  батьківського
піклування”, пунктом 47  Правил обліку громадян, які потребують поліпшення
житлових умов, і надання їм жилих приміщень в Українській РСР, беручи до
уваги лист управління з питань захисту прав дітей Кропивницької міської ради
від  12  жовтня  2022  року  № 2209,  розглянувши облікові  справи  громадян  та
враховуючи  пропозиції  громадської  комісії  з  житлових  питань,  Виконавчий
комітет Кропивницької міської ради

В И Р І Ш И В:

 Виключити  зі  списку  осіб,  які  користуються  позачерговим правом
одержання жилих приміщень,  та перевести їх до загальної черги з дати взяття
на квартирний облік згідно з додатком. 

Секретар міської ради                                                                Олег КОЛЮКА

Олена Разуменко 35 83 78  



Додаток 
до рішення Виконавчого комітету
Кропивницької міської ради
“25” жовтня 2022 року № 749

СПИСОК
осіб, переведених до загальної черги

№
з/п

Прізвище ім'я 
по батькові

Рік народження Дата включення 
в загальну чергу 

1. Єременко
Петро Миколайович 
 

**** р.н. 30 грудня 1992 р.

2. Карманщикова 
Людмила Юріївна

**** р.н. 28 березня 1993 р.

3. Мацишин 
Едуард Сергійович             

**** р.н. 22 лютого 1995 р.

4. Опря 
Ірина Вініамінівна

**** р.н. 20 квітня 1994 р.

5. Яцковська
Олена Миколаївна

**** р.н.  27 березня 1996 р.

Начальник відділу обліку житла                                   Валерій ПІЛЬКІН


	Секретар міської ради Олег КОЛЮКА

